永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知桃園縣101年度國民中小學學生網路競賽決賽名單
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/11/29 11:10:00

主旨：檢送桃園縣101年度國民中小學學生網路競賽決賽名單乙份，請查照。

說明：

一、101年度桃園縣國民中小學學生網路競賽進入決賽名單如附件。

二、決賽日期時間與地點：

12.12(三)        08:30-09:30國小組「電腦簡報製作」比賽(含自由軟體類)楊明國小09:30口試開始

12.12(三)        13:00-14:00國中組「電腦簡報製作」比賽(含自由軟體類)楊明國小14:00口試開始

12.13(四)        09:00-11:00國小組「電腦網路繪圖」比賽(含自由軟體類)大業國小

12.13(四)        13:30-15:30國中組「電腦網路繪圖」比賽(含自由軟體類)大業國小

12.14(五)        09:00-11:00國小組「電腦網路查資料」比賽(含自由軟體類)仁和國小

12.14(五)        13:30-15:30國中組「電腦網路查資料」比賽(含自由軟體類)仁和國小

三、決賽注意事項詳情和決賽名單請見競賽網站 http://game.tyc.edu.tw 。

四、請各校惠予指導老師（帶隊老師）給予公（差）假登記。

http://163.30.202.2 2024/4/30 0:03:04 - 1

http://game.tyc.edu.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw